Администрация города Улан - Удэ
Комитет по образованию г. Улан-Удэ

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 44»
670000, ул. Новая 44, г. Улан-Удэ,33-35-44, 33-32-44

Приказ № 122/1

По средней школе №44 от 22.03. 2022 г.

« Об утверждении перечня учебников , используемых для реализации

программ начального, общего и основного образования в 2022-2023 учебном

году».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ (ред.

От 13.07.2015 г.) « Об образовании в Российской Федерации» ( с

последующими изменениями), на основании приказа Министерства

образования и науки Российской Федерации от 31.03.2014 года № 253 « Об

утверждении федерального перечня учебников , рекомендуемых к

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего , среднего

общего образования» ( с последующими изменениями), приказа

Министерства образования и науки Российской Федерации от 19.12.2012

года № 1067 « Об утверждении федеральных перечней учебников,

рекомендованных ( допущенных) к использованию в образовательном

процессе и образовательных учреждениях реализующих образовательные

программы общего образования и имеющих государственную

аккредитацию». Приказываю :

1 .Утвердить на 2022-2023 учебный год список учебников используемых для

реализации программ начального, общего и основного образования

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы : $ Д.Ц.Шалданова
Т у SO1 Мл У»
К ьши' В